



ÅPNER 1. JULI: Kai Sveum og Hege Rødningen åpner dørene for nytt badeanlegg og ny restaurant i sentrum av Beitostølen ved inngangen til sommerferien.

Hege og Kai skal lede storsatsing:

# - Vil rykke opp en divi

**Det spares ikke på noe når det nye prestisjeanlegget i sentrum av Beitostølen ferdigstilles denne våren.**

INGVAR SKATTEBU  
ingvar.skattebu@oa.no

Hege Rødningen (27) er oppvokst på Beitostølen. Hun har flere år i skoleverket bak seg før hun nå starter som leder for det snart ferdigstilte velvære- og badeanlegget, som blir en del av det nye leilighetskomplekset Riddergården.

- Jeg fikk spørsmål om jeg kunne tenke meg denne jobben. Og da kunne jeg ikke si nei.

Kai Sveum (60), opprinnelig fra Gjøvik, har en lang karriere innen uteliv og serveringsbransjen i Valdres. I fjor avsluttet han den anerkjente restauranten Hytta Mat- og Vinhus på

Beitostølen, og kunne ha trukket seg tilbake fra et hektisk arbeidsliv. Men da muligheten til å drifte den nye restauranten Casa Montagna kom opp, valgte han å hoppe på karusellen igjen. Sveum blir daglig leder for selskapet som driver både Ridderbadet og Casa Montagna.

## Stort løft

Sluttregningen nærmer seg en halv milliard når Beitostølen suppleres med nytt spa- og badeanlegg og en ny italiensk restaurant i et nytt leilighetsbygg.

- Det er en stor investering, men vi gjør dette for å ha noe mer å tilby gjestene våre hele året, sier Terje Fahre. Både Ridderbadet og restauranten skal være åpne hele året, og på den måten styrke Beitostølen sin posisjon som helårs destinasjon.

- Vi har fortsatt noen skuldersesonger, slik som deler av mai/juni og mellom høstferien og rakfiskfestivalen. Derfor har

vi valgt å gå for et eksklusivt bade- og velværeanlegg for hele familien, sier Atle Hovi. Det er Hovi og Terje Fahre som gjennom sine selskap står bak denne nye storsatsingen i sentrum av Beitostølen.

- Med denne nye Casa Montagna har vi til sammen 15 restauranter her på Beitostølen. Det er 18 butikker her. Vi tror det er totaltilbudet som teller, også i de skuldersesongene når været og naturen verken er fugl eller fisk, sier Hovi.

## Påkostet

En tidlig visning gjennom det nye badeanlegget og restauranten forteller noe om hvorfor det vil koste 420-430 millioner kroner å bygge. Helt fra parkeringsanlegget i underetasjen og opp i badeanlegget er det et mylder av rom og tekniske anlegg. Det er satt av god plass til leke- og oppholdsrom for barn og unge.

Selve Ridderbadet er i ferd med å få overflatene ferdig.

Dempet men samtidig fargerikt flislagte vegger omslutter de tre bassengene. To er for barn og unge. Voksenavdelingen med 20 års aldersgrense på grunn av alkoholservingen ligger ut mot skianlegget. Her skal du kunne bade både innendørs og utendørs, hele året. Faktisk skal du også om vinteren kunne svømme fra bassenget innendørs og gjennom en port og ut i en utendørs avdeling. Det kommer også en utendørs varmkulp med plass til 10-12 personer.

**Når vi 1. juli kan åpne restauranten, badeavdelingen og de nye leilighetene har vi tilført Beitostølen noe som er spesielt.**

ATLE HOVI

Anlegget omfatter også en rekke leiligheter.

Hva det vil koste for publikum å bruke Ridderbadet, har ikke eierne tatt stilling til ennå.

- Men vi tror at dette blir et anlegg som vil få folk både her i regionen og utenfor til å velge å dra til Beitostølen, sier Hovi.

Barneavdelingen vil ha plass til 40-50 personer. I voksenavdelingen er det plass til 60.

Det jobbes med å få på plass en prislister, der det også legges opp til familiepakker og andre kombinasjoner mellom badeavdelingen og restauranten.

## Smak av Italia

Restauranten Casa Montagna vil ikke bare bli italiensk i konseptet. Kai Sveum har ansatt en kjøkkensjef fra Italia.

- Dette er en fagmann med en sterk bakgrunn av store deler av verden. Vi har også en italiensk restaurantsjef, en sommelier. Videre har vi en kokk og en server/barrista som også er italienerne. Så vi vil få et genuint italiensk preg, sier Sveum.



**MANGE ETAPPER:** Utbyggingen av Riddertunet og Riddergården går etappevis. **FOTO: DESTINASJONSKIRURGENE**



**FOTO: INGVAR SKATTEBU/PRESSEBILDE**



**ITALIENSK PREG:** Utbyggerne har valgt italienske materialer også i badeavdelingen. Det er Kai Sveum og Hege Rødningen begeistret for.



**LOKALT LEDERSKAP:** Både daglig ledelse og eierskapet bak Riddergården er lokalt. Hege Rødningen har i ryggen fra venstre Terjhe Fahre, Kai Sveum og Atle Hovi. **FOTO: DESTINASJONSKIRURGENE**



**SNART FERDIG:** Håndverkerne jobber med finishen nå. I slutten av mai skal bassengene fylles med vann og testen. Hele anlegget åpnes 1. juli.



**STARTET PÅ SOVEROMMET:** Brannen startet på soverommet i den ene av boenhetene i tremannsboligen.

**FOTO: ARKIVFOTO/TOR ARNE BREKNE**

## Brannen startet på soverommet - nå har politiet konkludert

**Lokalt politi har hatt bistand fra Kripas i etterforskningen av en brann i en kommunal utleiebolig i Østre Toten 28. februar i år.**

SÆMUND MOSHAGEN  
saemund.moshagen@oa.no

Det var om kvelden 28. februar i år rykket nødetatene ut på en melding om branntilløp i en tremannsbolig i Bekkevegen i Kolbu. Boligen tilhører Østre Toten boligstiftelse. Brannen startet på soverommet i den ene av leilighetene, og beboer i denne varslet selv brannvesenet.

### Teknisk og taktisk

Svein Rune Enger, seksjonsleder etterforskning hos politiet i Gjøvik, kunne 12. april opplyse om at brannen var ferdig etterforsket.

- Vi har gjennomført teknisk og taktisk etterforskning. Kripas og Elsikkerhet Norge har bistått i den tekniske etterforskningen, og beboer i leiligheten der brannen star-

te ble avhørt før påske. Brannen er nå ferdig etterforsket, og vi har oversendt saken til politijurist for påtalevurdering, uttalte han til Toten Idag.

Nå kan den påtaleansvarlige opplyse at det er trukket en konklusjon i saken.

- Ja, jeg har vurdert saken og besluttet å henlegge den på bevisets stilling, opplyser Mariann Daliva Ryvold, politiadvokat hos Innlandet politidistrikt, avsnitt påtale Vest.

### Røykutvikling

Politiet har ikke uttalt seg om brannårsaken, utover at det var et branntilløp uten åpen flamme, men med en del røykutvikling. Innsatsleder i Østre Toten brannvesen opplyste til OA brannkvelden at beboer hadde lukket vinduer og dører slik at brannen ikke fikk tilgang til oksygen.

Leiligheten der det var tilløp til brann er den midterste av tre kommunale leiligheter på rekke. Beboeren var alene hjemme da brannen oppsto, og det var ingen til stede i de to andre leilighetene.

# isjon

Også vinkartet vil bære preg av Italia. En vingård i Italia skal også produsere noen viner som er spesialmerket for Beitostølen.

Til sammen vil 26 ansatte tatt bli sysselsatt i hele kompleksset.

### Et nytt nivå

Utbyggingen av leilighetskompleksene Riddertunet og Riddergården tilfører Beitostølen 600 nye sengeplasser i løpet av få år. Byggingen av leilighetene foregår trinnvis med to bygninger som blir ferdigstilt i år, og en tredje i løpet av 2024.

- Når vi 1. juli kan åpne restauranten, badeavdelingen og de nye leilighetene har vi tilført Beitostølen noe som er spesielt. For Beitostølen betyr 600 nye sengeplasser en boost for alle som driver næring her oppe, sier Hovi.

- Det vil dryppe på alle.

## KJØKKENFORNYELSE

Vi bytter dører, skuffer, benkeplater, vask og leverer hvitevarer, uansett type og alder på ditt kjøkken!

# Spar tusenlapper

og gjør kjøkkendrommen din rimelig!

**GRATIS BEFARING OG KOSTNADSOVERSLAG**

Ring 4000 1617 for avtale eller send en epost til kunde@proform.as

Mer enn 20 års erfaring sikrer høy kvalitet og gode løsninger

Vi skaffer rørlegger og elektriker og legger nytt gulv i forbindelse med at ditt kjøkken får ny fasade

**proform**  
DESIGN QUALITY TECHNOLOGY  
www.proform.as